平成２６年５月２８日

白山市ＰＴＡ連合会

役員・常任委員　様

白山市ＰＴＡ連合会

会 長　北 田 朋 幸

（　公　印　省　略　）
!
第３回　常任委員会開催のお知らせ

!
新緑の候、貴殿には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の会を下記のとおりに開催いたします。ご多用と存じますがご出
席をお願いいたします。やむを得ず欠席の場合は、代理の方の出席をお願いい
たします。
!

記

!
１．日　　時　　平成２６年７月１６日（水）

午後７時３０分～午後９時３０分

２．場　　所　　鶴来総合文化会館クレイン２階　第２、３研修室

３．内　　容　　白山市ＰＴＡ大会について　他

　　　　　以　上

!
※常任委員会資料を開催日一週間前頃に学校経由でお届けいたしますので、

事前にご検討ください。

! !

白山市ＰＴＡ連合会事務局　木村
!
電話　０７６－２７６－８０４０

（松任青少年育成センター内）